debent. Item quia presbiter ebdomarius in capella omni sabbato ab abatissa4 duos 

grossos recipiens, septem parvos denarios dat ministro, pro se residuum 

reservans. Item in adventu et quadragesima cuilibet dyacono et subdyacono per 

unum allec dietatim, presbitero vero per duo allecia dantur.  

Item per corpora prebendarum et decimas per loca certa sequestratas 

presbiteri a clericis disiunguntur et per consuetudinem diuturnam, 

possessoresque earum a tempore supradicto tenentes, officia predicta 

expleverunt distincti officio et prebendis. Nam tempore Anne abbatisse predicte 
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Wencezlaus, qui cognominabatur Gaudeamus, corpus prebende tenens in Holus 

et decimas vinee et arature medietatem in Maiori Owenecz tollens, sacerdotalia 

nomine suo et sui canonicatus exercuit officia ac emolimentum superius 

expressum percipiendo et in Lybicz rexit cum hoc ecclesiam sancte Crucis. Cui 

in eadem prebenda Iohannes dictus Zlechowecz temporibus Clementis pape 

Quinti, Iohannis episcopi, Iohannis regis, Gunegundis abbatisse successit, qui 

similiter sacerdotis explevit officia et ipse sacerdos plebanusque extitit1 in 

Swemislicz. | Qui suo tempore reditus sex sexagenarum in Otwoiecz comparavit 

prebende suisque successoribus oneratos certo onere, quamdiu onus iniunctum 

expleverint sub pena privacionis ipsorum reddituum, si debitum onus explere 

neglexerint. Ecclesie contulit et applicavit sic quod possessor dictorum bonorum 

in suo anniversario monialibus presentibus vigiliis, misse et commendacionibus 

et canonicis per duos grossos et viccariis interessentibus predictis per unum 

grossum, presbitero missam cantanti II grossos, sex sacerdotibus pro legendis 

missis tres grossos, abbatisse IIII grossos, matronabus II grossos, 

campanatoribus unum grossum, pauperibus in foribus ecclesie pro pane 

I grossum. Qui mortuus est anno Domini Mo CCCo XXXIX, VIIo Idus 

Novembris [7. 11. 1339]. Item de eisdem bonis in dedicacione capelle canonicis 

et viccariis misse interessentibus per unum grossum. Item in anniversariis patris 

Dobrzemil2 et matris Wawrzene [die] Vitalis [28. 4.] monialibus XXX grossos 

et XXX, officianti missam bis per grossum et pro IIII missis legendis bis bis per 

sex parvos, matronabus bis per I grossum, campanariis bis per I grossum, 

pauperibus bis per I grossum perpetuis temporibus ministrabunt. Quod si aliquis 

ex eis neglexerit predicta, aut aliquod predictorum bonis privari debet predictis